告示第２号

 令和７年７月湯沢雄勝広域市町村圏組合議会臨時会を、次のとおり招集する。

令和７年６月25日

湯沢雄勝広域市町村圏組合

管理者  佐 藤 一 夫

１ 日  時  令和７年７月３日 木曜日 午後３時

２ 場  所  湯沢雄勝広域市町村圏組合 消防庁舎２階 講堂

３ 付議事件

報告第１号 令和６年度湯沢雄勝広域市町村圏組合一般会計継続費繰越計算書

について

議案第９号 職員の分限に関する手続及び効果に関する条例の一部改正につい

て

議案第10号 湯沢雄勝広域市町村圏組合一般廃棄物処理施設に関する条例の一

部改正について

議案第11号 消防署皆瀬分署災害対応特殊救急自動車の購入について

議案第12号 令和７年度湯沢雄勝広域市町村圏組合一般会計補正予算（第１号）